
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 15-12-2020

Nummer: 2020-RAAD-00064

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24-11-2020, nummer 2020-RAAD-00064;

besluit:

1. in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzennota en deze vast te stellen;

2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de realisatie van een tijdelijk

zonnepark nabij Willemsoord.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2020,

De raad voornoemd,

1


